Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской  автономной области

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   06.05.2019                                                                                                    № 23

с. Амурзет

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального района от 02.04.2019 № 13 «О мерах по уничтожению конопли на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» в 2019 году»

Рассмотрев представление прокурора Октябрьского района от 12.04.2019 № 7-02-2019, в соответствии с Уставом  муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление главы муниципального района от 02.04.2019 № 13 «О мерах по уничтожению конопли на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» в 2019 году» (с изменениями  от 09.04.2019 № 17), следующие изменения:
	1.1. Пункт 2.1 признать утратившим силу.
	1.2. Пункт 4 изложить в новой редакции: «4. Рекомендовать главам Амурзетского, Нагибовского, Полевского сельских поселений разработать мероприятия по уничтожению дикорастущей конопли на подведомственных территориях, а также производить уничтожение дикорастущей конопли в границах населенных пунктах в соответствии с ч. 3 ст. 29 Федерального закона от 08.01.1998 № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю собой.
	3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» ЕАО.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                            А.А. Егоров

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]